EDITAL 12/24 – RESULTADO DA ELEIÇÃO COLAP – representação docente, discente e sociedade civil

A Reitora do Centro Universitário Sagrado Coração - UNISAGRADO, no uso das atribuições estabelecidas pelo

Estatuto e Regimento vigentes, publica o seguinte:

Art. 1º - Abaixo os eleitos por seus pares, para a gestão 2024/2026 do COLAP - COMISSÃO LOCAL DE

ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO PROGRAMA UNIVERSIDADE PARA TODOS.

CONFIRA OS ELEITOS:

REPRESENTANTES DISCENTES

Titular eleita: Beatriz Carvalho Genebra – Letras Tradutor

Suplente eleito: João Pedro Almeida Pessanha da Silva Macedo dos Santos – História

REPRESENTANTES DOCENTES

Titular eleito: Prof. Thiago Pignatti de Freitas

Suplente eleito: Prof. Danilo Antonini Alves

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

Titular eleita: Ana Carolina Brito Garcia

Suplente eleita: Natali de Freitas Justamante

Art. 2º - Publique-se e dê-se ciência a Sociedade Civil e ao Corpo Discente e Docente do Centro Universitário

Sagrado Coração – UNISAGRADO.

Bauru, 26 de agosto de 2024.

Prof.ª Dra. Ir. Vânia Cristina de Oliveira

Reitoria